Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Repuiblica de Colombia

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 018

No.
PROCESO

2015-00066

2022-00055

2016-01112

2021-00100

2016-00059

2019-00091

2016-00943

SENTENCIADO

JUAN DIEGO ACOSTA TORO

RAMON ALFONSO PINTO
MONCADA

JOSE LUIS LINDARTE GUERRERO

ADRIANA PEREZ FORERO

DONACIANO VACA BECERRA

FABIO DE JESUS GONZALEZ
ALVAREZ

LEOGILDO OSORIO VERGEL

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA

DELITO

CONCIERTO PARA
DELINQUIR EN CONCURSO
CON EXTORSION EN
GRADO DE TENTATIVA

HURTO AGRAVADO

HOMICIDIO AGRAVADO

FABRICACION, TRAFICO,
PORTE,TENENCIA DE
ARMAS DE
FUEGO,ACCESORIOS
PARTES O MUNICIONES
HOMICIDIO SIMPLE EN
CONCURSO CON
FABRICACION, TRAFICO Y
PORTE DE ARMAS O
MUNICIONES

CONCIERTO PARA
DELINQUIR AGRAVADO
HOMICIDIO EN CONCURSO
CON FABRICACION,
TRAFICO O PORTE DE
ARMAS DE FUEGO O
MUNICIONES, A SU VEZ EN
CONCURSO
HETEROGENEO CON EL
DELITO DE HURTO
CALIFICADO Y AGRAVADO

FECHA

PROVIDENCIA

25/05/2022

25/05/2022

25/05/2022

25/05/2022

25/05/2022

25/05/2022

25/05/2022

NORTE DE SANTANDER

FECHA PUBLICACION: 25/05/2022

DECISION

ORDENAR A ENTIDADES ACTUALIZACION BASES DE DATOS

REQUIERE COMFAORIENTE PARA UBICACION

REQUERIR PREVIAMENTE A SUSPENDER O REVOCAR
PERMISO ADMINISTRATIVO DE HASTA 72 HORAS

CORRE TRASLADO A COCUC DE SOLICITUD DE PERMISO
PARA VISITA

AUTO DECRETA EXTINCION PRINCIPAL Y NIEGA ACCESORIA

AUTO RESPONE SOLICITUD DE PPL EN SUSPENSION

AUTO REQUIERE ANTECEDENTES PREVIO CONDICIONAL
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2021-00215

2021-00215

2020-00276

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Repuiblica de Colombia

EDINSON HERVEY DAZA

EDINSON HERVEY DAZA

CARLOS EDUARDO ACEVEDO
ESTUPINAN

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA

HOMICIDIO AGRAVADO

HOMICIDIO AGRAVADO

HURTO CALIFICADO Y
AGRAVADO

25/05/2022

25/05/2022

25/05/2022

NORTE DE SANTANDER

NO REVOCA LA PRISION DOMICILIARIA DEL 38G Y ACCEDE
AL CAMBIO DE DOMICILIO

SOLICITA LA DOCUMENTACION PARA ESTUDIAR LA
LIBERTAD CONDICIONAL

NIEGA DOMI 38G POR ARRAIGO
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