

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 018

FECHA PUBLICACIÓN: 25/05/2022

No. PROCESO	SENTENCIADO	DELITO	FECHA PROVIDENCIA	DECISIÓN	
2015-00066	JUAN DIEGO ACOSTA TORO	CONCIERTO PARA DELINQUIR EN CONCURSO CON EXTORSION EN GRADO DE TENTATIVA	25/05/2022	ORDENAR A ENTIDADES ACTUALIZACION BASES DE DATOS	
2022-00055	RAMON ALFONSO PINTO MONCADA	HURTO AGRAVADO	25/05/2022	REQUIERE COMFAORIENTE PARA UBICACION	
2016-01112	JOSE LUIS LINDARTE GUERRERO	HOMICIDIO AGRAVADO	25/05/2022	REQUERIR PREVIAMENTE A SUSPENDER O REVOCAR PERMISO ADMINISTRATIVO DE HASTA 72 HORAS	
2021-00100	ADRIANA PÈREZ FORERO	FABRICACIÓN, TRAFICO, PORTE,TENENCIA DE ARMAS DE FUEGO,ACCESORIOS PARTES O MUNICIONES	25/05/2022	CORRE TRASLADO A COCUC DE SOLICITUD DE PERMISO PARA VISITA	
2016-00059	DONACIANO VACA BECERRA	HOMICIDIO SIMPLE EN CONCURSO CON FABRICACIÓN, TRÁFICO Y PORTE DE ARMAS O MUNICIONES	25/05/2022	AUTO DECRETA EXTINCIÓN PRINCIPAL Y NIEGA ACCESORIA	
2019-00091	FABIO DE JESUS GONZALEZ ALVAREZ	CONCIERTO PARA DELINQUIR AGRAVADO	25/05/2022	AUTO RESPONE SOLICITUD DE PPL EN SUSPENSIÓN	
2016-00943	LEOGILDO OSORIO VERGEL	HOMICIDIO EN CONCURSO CON FABRICACIÓN, TRÁFICO O PORTE DE ARMAS DE FUEGO O MUNICIONES, A SU VEZ EN CONCURSO HETEROGÉNEO CON EL DELITO DE HURTO CALIFICADO Y AGRAVADO		AUTO REQUIERE ANTECEDENTES PREVIO CONDICIONAL	



RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

2021-00215	EDINSON HERVEY DAZA	HOMICIDIO AGRAVADO	25/05/2022	NO REVOCA LA PRISIÓN DOMICILIARIA DEL 38G Y ACCEDE AL CAMBIO DE DOMICILIO
2021-00215	EDINSON HERVEY DAZA	HOMICIDIO AGRAVADO	25/05/2022	SOLICITA LA DOCUMENTACIÓN PARA ESTUDIAR LA LIBERTAD CONDICIONAL
2020-00276	CARLOS EDUARDO ACEVEDO ESTUPIÑAN	HURTO CALIFICADO Y AGRAVADO	25/05/2022	NIEGA DOMI 38G POR ARRAIGO